
UCHWAŁA NR XXXVIII/1112/18
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 27 lutego 2018 r.

w sprawie uchwalenia „Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych 
i urządzeń kanalizacyjnych, będących w posiadaniu Zakładu Wodociągów i Kanalizacji Sp. 
z o.o. w Szczecinie”

Na podstawie art. 21 ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2017 r., poz. 328, 1566, 2180), Rada Miasta Szczecin 
uchwala co następuje:

§ 1.  Uchwala się „Wieloletni planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń 
kanalizacyjnych na lata 2018-2021, będących w posiadaniu Zakładu Wodociągów i Kanalizacji 
Sp. z o.o. w Szczecinie”, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 3. Uchyla się Uchwałę nr XVII/406/16 Rady Miasta Szczecin z dnia 22 marca 2016r. w sprawie 
uchwalenia „Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń 
kanalizacyjnych, będących w posiadaniu Zakładu Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Szczecinie” 
w części dotyczącej lat 2018 – 2020.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin

Stefania Biernat

Id: 95616FA0-3418-4ED6-85EC-90583BF03603. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXVIII/1112/18

Rady Miasta Szczecin

z dnia 27 lutego 2018 r.

„Wieloletni planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych
i urządzeń kanalizacyjnych na lata 2018-2021, będących w posiadaniu Zakładu Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Szczecinie”

Ogólny koszt zadania w roku

Lp. NAZWA INWESTYCJI (projekty i realizacja)
Ogólny koszt 
zadania na 

lata 
2018-2021

Udział 
środków 
własnych 
2018-2021

Udział 
środków 

zewnętrznych 
2018-2021

Dofinansowanie 
2018-2021 2018 2019 2020 2021

tys. zł tys. zł tys. zł tys. zł tys. zł tys. zł tys. zł tys. zł
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A
WODA-PRZEDSIĘWZIĘCIA ROZWOJOWE, 
MODERNIZACYJNE ORAZ RACJONALIZUJĄCE ZUŻYCIE 
WODY - sieci wodociągowe

79 702,4 58 600,1 1 639,8 19 462,5 28 322,0 21 
192,2 19 213,2 10 975,0

1 Modernizacja ZPW Miedwie 4 113,0 4 113,0 28,0 650,0 2 635,0 800,0

2. Modernizacja ZPW Pomorzany 4 686,1 2 680,5 2 005,6 3 840,0 846,1

3. Budowa, przebudowa i modernizacja  pozostałych obiektów 
i instalacji procesu produkcji i rozdziału wody 7 182,3 5 397,9 1 784,4 2 504,3 3 065,0 1 468,0 145,0

4 Zakup sieci wodociągowych realizowanych przez Inwestorów 
zewnętrznych                                 1 600,0 1 600,0 400,0 400,0 400,0 400,0

5 Modernizacja magistrali wodociągowej "Miedwianka" 14 865,3 6 113,1 8 752,2 8 700,0 1 370,1 4 795,2

6 Budowa, przebudowa i modernizacja magistrali i sieci 
wodociągowej Szczecin Prawobrzeże 5 979,1 5 979,1 734,1 680,0 795,0 3 770,0

Id: 95616FA0-3418-4ED6-85EC-90583BF03603. Podpisany Strona 1



7 Budowa, przebudowa i modernizacja magistrali i sieci 
wodociągowej Szczecin Lewobrzeże 5 322,4 4 947,0 375,4 1 120,7 1 156,7 1 305,0 1 740,0

8 Zaopatrzenie gmin ościennych w wodę 4 448,0 4 448,0 108,0 2 200,0 2 020,0 120,0

9
Budowa, przebudowa i modernizacja sieci wodociągowej we 
współpracy z jednostkami organizacyjnymi Gminy Miasto 
Szczecin oraz innymi podmiotami

9 815,2 9 815,2 1 625,2 3 390,0 2 600,0 2 200,0

10 Budowa sieci wodociągowej w ramach rozbudowy istniejącej 
infrastruktury 50,0 50,0 50,0

11 Infrastruktura techniczna 2 339,5 2 339,5 1 197,2 817,3 75,0 250,0

12 Rozbudowa systemu GIS w zakresie sieci wodociągowej 278,5 101,0 177,5 278,5

13 Monitoring i zarządzanie siecią wodociągową 10 078,0 3 710,6 6 367,4 5 971,0 4 107,0

14 Zakupy inwestycyjne związane z obsługą urządzeń 
wodociągowych, w tym: 8 945,0 7 305,2 1 639,8 1 815,0 2 510,0 3 120,0 1 500,0

14 a Zakupy inwestycyjne pozostałe 6 065,0 6 065,0 1 315,0 1 750,0 1 500,0 1 500,0

14 b Zakup pojazdów w formie  leasingu 2 880,0 1 240,2 1 639,8 500,0 760,0 1 620,0

B
ŚCIEKI -  PRZEDSIĘWZIĘCIA ROZWOJOWE, 
MODERNIZACYJNE ORAZ RACJONALIZUJĄCE 
ODPROWADZANIE ŚCIEKÓW

148 624,2 76 969,8 5 611,1 66 043,3 44 101,1 43 
545,6 35 913,5 25 064,0

1 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i ogólnospławnej w ramach 
rozbudowy istniejącej infrastruktury 50,0 50,0 50,0

2 Budowa, przebudowa i modernizacja przepompowni ścieków 1 812,5 1 812,5 387,5 340,0 110,0 975,0

3 Zakup sieci kanalizacyjnych realizowanych przez Inwestorów 
zewnętrznych 1 600,0 1 600,0 400,0 400,0 400,0 400,0

4 Renowacja sieci kanalizacyjnej 15 625,0 7 500,0 8 125,0 625,0 5 250,0 4 625,0 5 125,0

5 Budowa kanalizacji sanitarnej w ramach współpracy z gminami 
ościennymi 4 640,0 2 300,0 2 340,0 1 200,0 3 300,0 20,0 120,0

Id: 95616FA0-3418-4ED6-85EC-90583BF03603. Podpisany Strona 2



6
Budowa, przebudowa i modernizacja sieci kanalizacyjnej we 
współpracy z jednostkami organizacyjnymi Gminy Miasto 
Szczecin oraz innymi podmiotami

5 861,8 5 861,8 1 161,8 1 500,0 1 600,0 1 600,0

7 Monitoring i zarządzanie siecią kanalizacyjną 38,4 13,9 24,5 38,4

8 Budowa, przebudowa i modernizacja sieci kanalizacyjnej 
Szczecin Lewobrzeże 9 332,0 6 177,4 3 154,6 6 102,0 930,0 1 200,0 1 100,0

9 Budowa, przebudowa i modernizacja  sieci kanalizacyjnej 
Szczecin Prawobrzeże 2 907,0 2 435,4 471,6 907,0 800,0 1 200,0

10 Modernizacja OŚK Zdroje 20 186,6 8 450,5 11 736,1 10 281,3 9 745,3 160,0

11 Budowa kanalizacji sanitarnej w oś. Wielgowo i oś. Sławociesze 38 702,1 14 029,5 24 672,6 6 968,6 8 500,0 14 233,5 9 000,0

12 Budowa kanalizacji sanitarnej oś. Płonia wraz z likwidacją OŚK 
Płonia 4 663,6 1 690,6 2 973,0 4 663,6

13 Modernizacja OŚK Pomorzany 21 998,3 12 735,0 9 263,3 3 161,3 6 133,0 7 760,0 4 944,0

14 Rozbudowa systemu GIS w zakresie gospodarki ściekowej 3 278,5 1 541,0 1 737,5 778,5 1 600,0 900,0

15 Infrastruktura techniczna 2 169,7 2 169,7 1 087,4 757,3 75,0 250,0

16 Zakupy inwestycyjne związane z obsługą urzadzeń 
kanalizacyjnych, w tym: 15 758,7 8 602,5 5 611,1 1 545,1 6 338,7 4 290,0 3 630,0 1 500,0

16 a Zakupy inwestycyjne pozostałe 8 488,7 6 943,6 1 545,1 3 738,7 1 750,0 1 500,0 1 500,0

16 b Zakup pojazdów w formie  leasingu 7 270,0 1 658,9 5 611,1 2 600,0 2 540,0 2 130,0

C Rezerwa finansowa na zadania inwestycyjne WPRiMUWiUK 1 400,0 1 400,0 100,0 300,0 500,0 500,0

SUMA (A+B+C) 229 726,6 136 969,9 7 250,9 85 505,8 72 523,1 65 
037,8 55 626,7 36 539,0

Id: 95616FA0-3418-4ED6-85EC-90583BF03603. Podpisany Strona 3




